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 شماره 
2347 روزنامه صبح ایران

غیـــر محــــرمانـــه
ایران یک کارخانه پهپادسازی اسرائیل را 

نابود کرد 
 حمله موشک بالســتیک اخیر ایران به پتخ تیکوا در 
مرکز اسرائیل بسیار دقیق بود و یک کارخانه پهپادسازی 
متعلق به شرکتی به نام آئرو سل را هدف قرار داد. ایجپت 
اینتل ابزرور گزارش داد: »حمله موشک بالستیک اخیر 
ایران به پتخ تیکوا در مرکز اسرائیل بسیار دقیق بود و یک 
کارخانه پهپادســازی متعلق به شــرکتی به نام آئرو سل 
را هدف قرار داد. آئرو ســل یک شــرکت نظامی اسرائیلی 
است که برای مشتریان دولتی و دفاعی، پهپاد طراحی، 

تولید و به کار می‌گیرد.« 

 آسیب‌دیدن خانه مارال فرجاد 
در بمباران دشمن 

منزل مســکونی مارال فرجاد بازیگر تئاتر و سینما که 
برای درمان ســرطان خارج از کشــور به ســر می‌بــرد، در 
جریان حملاتی که اسفندماه ۱۴۰۴ به تهران شد، آسیب 
جدی دیده اما این‌حادثه تلفات جانی نداشــته است. 
با این حال حمله به ســاختمان‌های مجــاور این‌منزل 
مســکونی عــاوه بر آســیب بــه بناهــا، تلفــات جانی هم 

داشته است.

تشبیه تازه ترامپ برای تنگه هرمز
ترامــپ در پیام تــازه‌ای تنگــه هرمز را به »چشــمه‌ای 
جوشان برای جهان« تشبیه کرد. رئیس جمهور آمریکا 
در شبکه تروث سوشال، درباره اخبار پیرامون تنگه هرمز 
، به راحتی می‌توانیم تنگه  نوشت: با کمی زمان بیشــتر
هرمز را باز کنیــم، نفت را بگیریم و ثروتی به دســت آوریم  

یک »چشمه جوشان« برای تمام جهان.

 دلنوشته »جناب‌خان« 
برای صاحب یک عروسک 

»جنابخــان« عروســک محبــوب و مجــری برنامــه 
تلویزیونــی ۱۰۰۱ در دلنوشــته‌ای خطــاب بــه صاحــب 
عروســک رهاشــده در آوارهــای جنــگ بیــان کــرد: »از 
خدای بزرگ می‌خوام که زنده و ســامت باشی و دوباره 
بخندی«. این دلنوشــته توســط روابط عمومی برنامه 
۱۰۰۱ و از زبان »جناب‌خان« عروســک دوست‌داشــتنی 
این برنامــه بخشــی از واقعیت‌های جنگ اخیــر را بیان 
می‌کند. جناب خان خطاب بــه کودکی که صاحب این 
عروســک بوده نوشــته اســت: رفیق کوچولوی قشنگ 
مُــو....دردت به جــون مُــو باشــه... احتمالا خیلی شــبا 
این عروسکو بغل می‌کردی و می‌خوابیدی....از خدای 
بزرگ می‌خوام که زنده و سلامت باشی و دوباره بخندی 
و با صدای نــی همبون برقصــی ....به امید دیــدارت....

سلامت و امن.

 بهبودی کامل رونالدو 
برای بازگشت به میادین 

رســانه اســپانیایی خبــر داد کــه کریســتیانو رونالدو، 
مهاجــم ۴۱ ســاله تیــم ملــی پرتغــال و باشــگاه النصــر 
عربستان به طور کامل از مصدومیت همسترینگ خود 
بهبود یافته است. این مهاجم پرتغالی در تاریخ ۲۸ فوریه 
در دیدار لیگ عربستان مقابل الفیحی که با نتیجه ۳ بر 
یک به ســود النصر به پایان رســید، دچار مصدومیت و 
مجبور شد در دقایق پایانی مســابقه زمین را ترک کند. 
رونالدو برای طی کردن روند توانبخشی به مادرید سفر 
کــرد و در آنجا زیر نظر فیزیوتراپیســت شــخصی خود به 
درمان پرداخت. او به دلیل ایــن مصدومیت، چندین 
دیدار لیگ النصر را از دســت داد و همچنین از فهرست 
تیم ملی پرتغال برای بازی‌های دوستانه مقابل مکزیک 
کنون رونالدو نه تنها آماده  و آمریکا کنار گذاشــته شــد. ا
اســت تا به النصر در رقابت برای کســب عنوان قهرمانی 
کمک کند، بلکه خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ 
که در آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد نیز آماده 

کرده است. 

ناتو و اتحادیه اروپا در بحران هستند 
وزیر خارجه روســیه ضمن اشــاره به بحــران در ناتو و 
اتحادیــه اروپا اعلام کــرد که تــاش خواهند کــرد تا مانع 
تضعیف شــانگهای شوند. ســرگئی لاوروف وزیر خارجه 
روســیه در دیدار با دبیرکل شانگهای گفت: نشانه‌های 
بحــران در ناتــو و اتحادیــه اروپــا مشــهود اســت. وزیــر 
خارجه روسیه همچنین خاطرنشان کرد: مسکو شاهد 
تلاش‌هایــی بــرای تضعیــف نقــش ســازمان همــکاری 
شانگهای است، اما تلاش خواهد کرد چنین تلاش‌هایی 

کام بماند. نا

 تعیین تکلیف لیگ برتر 
بــا اینکه قــرار اســت تکلیــف ادامــه رقابت‌هــای لیگ 
برتــر فوتبــال امــروز )شــنبه( در جلســه‌ای وبینــار میان 
مســئولان فدراســیون و مدیران باشــگاه‌ها برگزار شود، 
مهــدی تاج اعــام کــرده نهایتا تــا دوشــنبه در ایــن باره 
تصمیم خواهند گرفت. رئیس فدراسیون فوتبال درباره 
برگزاری ادامه مســابقات لیگ برتر به صورت متمرکز در 
، گفت: با برگزاری ادامه لیگ برتر می‌خواهیم  یک شــهر
نشــان بدهیم که بــا وجــود جنگ، کشــور زنده اســت و 
فعالیت‌ها ادامه دارد. او ادامه داد: باشگاه‌ها یک سری 
ملاحظاتی دارند و قرار است فردا در یک نشست آنلاین 
با همه باشــگاه‌ها صحبت کنیم تا بهتریــن تصمیم را با 
حضور تیم‌ها بگیریم. ۶۲ بازی باقی مانده و باید با توجه 
به معرفی نمایندگان ایران در آســیا تکلیف را مشــخص 
کنیم.  مهدی تاج در این گفت و گو از اعلام تصمیم نهایی 

درباره لیگ برتر تا روز یکشنبه یا دوشنبه خبر داد.

دریچـــــه

کدل،  هنرمندانی چون ‌رسول علیزاده، رضا میرکریمی، حسین پا
بابک خواجه‌پاشا و نغمه ثمینی نسبت به یاوه‌گویی های دونالد 

کنش نشان دادند. ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران وا
رسول علیزاده: با خراب کردن پل‌های این سرزمین ما به ریشه 

برمی‌گردیم
کنش به یاوه‌گویی‌های  رسول علیزاده طراح صحنه و لباس در وا

اخیر ترامپ یادداشتی نوشت.
ح است: متن یادداشت وی بدین شر

 »زمانــی که شــما بــرای گــرم کــردن خود حتی به کشــف ســنگ 
چخمــاق هــم نرســیده بودیــد، مــا از ســنگ و ســاروج پل‌هایــی 
می‌ســاختیم که هنوز بعــد از گــذر از هــزاران ســال می‌تــوان از آنها 

گذشت؛ پل دزفول، پلدختر، پل جی، پل لاتیدان و ...
با خراب کردن تمام پل‌هــا و پیوندهای این ســرزمین، ما باز به 
ریشه برمی‌گردیم ،چرا که ریشه ما همان ستون‌های تمدنی است 
که تاریخ جهان بر آن اســتوار شده و شــما تنها عابران بی‌ریشه‌ای 

هستید که در مسیر تاریخ سرافکنده و ننگین از آن می‌گذرید.«

کنش میرکریمی به شهادت تنگسیری  وا
کنش به شهادت دریابان   رضا میرکریمی کارگردان ســینما در وا
علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران نوشت: 
»زنده و جاوید باد نام و یاد سردار شجاع ایرانی شهید رئیسعلی‌رضا 

دلواری‌تنگسیری«

 مراقب ترفندهای کهنه جنگی باشیم
کــدل بازیگــر ســینما و تئشــاتر نیــز متنــی را دربــاره   حســین پا
کنش‌های برخــی به تقابل حملات دشــمن و نیروهــای دفاعی  وا
کشــور نوشــت: »به شــکل طبیعی، محض امنیت و آســایش خود 
و خانــواده و بــرای اینکــه دزد، جانــی، غریبــه و متجــاوز بــه حریــم 
خانه‌وکاشانه و محل کســب‌وکار ما ورود نکند، با صرف هزینه زیاد 
جای‌جای و در هر زاویــه آخرین نوع دزدگیر و دوربین و این قســم 

وسایل پیشگیری نصب می‌کنیم. بعضی سگ‌های شکاری خاص 
برای ویلا و باغ‌شان می‌خرند. در موارد زیادی نگهبان تمام‌وقت به 

کار می‌گیرند. کار پسندیده، عاقلانه و بسیار لازم است.
گر کســانی آن   طبعــا احــدی در این امــر تردیــد نمی‌کند. حــالا ا
امکانات را به عمد از کار بیندازند و زمینه برای سرقت اموال و آسیب 
به اهل بی‌پناه‌شــده خانه یا محل کســب فراهم شــود تا کوچک و 
بزرگ از دم مورد تعــرض قرار گیرنــد و دار و ندار را به یغمــا برند، آدم 
متعادل، اهل محل یا دوست و کسی از بستگان کوچک‌ترین اظهار 
گر کرد به او چه می‌گویید و اســم او و کارش را  خوشحالی می‌کند؟ ا

چه می‌گذارید؟
برای این مملکــت پهنــاور و پرنعمت که حکم خانــه جمعی ما 
ایرانیــان را دارد امر مراقبــت و دفاع به مراتب واجب‌تــر و ضروری‌تر 
، کینه‌ورز  ، بی‌خبر اســت. حالا فکر کنید معدودی کودک، بی‌فکــر
یا اجیرشــده توســط بیگانه، از این کــه دشــمنانی در حــد و اندازه 
آمریــکا و اســرائیل بــا کمــک و همراهی رهبــران بــی‌اراده، وابســته، 
فرصت‌طلــب، بــزدل و بی‌خــرد چند کشــور دیگر بــه خانه بــزرگ و 
زیبای ما، این میراث کهن تجاوز کرده‌اند و دم به ســاعت نیروها و 
امکانات دفاعی ما را همراه با زیرســاخت‌ها، بیمارستان، مدرسه، 
دانشگاه، کوچه‌خیابان، محل‌های کسب و مســکونی و ... هدف 
ک و خون می‌کشند، ملت، چگونه  قرار داده مردم عزیزمان را به خا
این بلاهــت و خیانــت را باور کنــد که قلیلــی وطن‌فــروش از راه دور 
ابلهانه اظهار خوشــحالی کنند و یا پادوهایی که: این‌ها به عنوان 
منجی تنها پایگاه‌هــای نظامــی را می‌زنند، به مــردم کاری ندارند. 
هر خسارتی می‌زنند با وقاحت می‌گویند پایگاه نظامی بوده است.

گر این‌گونه باشــد کــه مطلقا نیســت، این خودفروشــان  حتی ا
سست‌ منطق فکر نمی‌کنند وقتی نیروهای مسلح کشور با امکانات 
و پایگاه‌هــای اســتراتژیک بازدارنــده دشــمن منهــدم و مملکــت 
بی‌دفاع شــد، این دزدان حریص متجاوز به راحتی هرچه هســت 
و نیســت را غــارت نمــوده و مــردم را بــه بهانه‌هــای واهــی قتل‌عام 
می‌کنند؟ کاری که بــه دفعات با کشــورهای دیگر کرده‌انــد و غیر از 

ایجاد جنگ‌های داخلی بی‌پایان، برای چند نسل ناامنی، تفرقه، 
کت، تجزیه، میلیون‌ها کشته و زخمی، بیمار روانی، آواره،  فقر و فلا

انحطاط و عقب‌ماندگی و ...
از طــرف دیگر مگر نیروهای مســلح مــا از کره دیگــری آمده‌اند؟ 
تماما با بودجه متعلق به عموم ما سازمان یافته و تجهیز شده‌اند. 
این مدافعان تک‌تــک از خود ما و مثــل ما هســتند. فرماندهان و 
سربازان و درجه‌داران ما، همسایگان، فامیل، دوست، همشهری 
و هم‌وطن ما هستند که این‌طور محکم ایســتاده و با جان و دل از 
تمامیت کشور در مقابل این هجوم هدف‌دار دفاع می‌کنند. این‌ها 
که بیش از همه در معرض خطرند، خانواده خصوص فرزندانشان 
که به مراتب بیشتر از ما نگرانی و اضطراب دارند؛ هم از دوری آنها و 
هم احتمال بیشتر شهادتشان. ضمن آنکه خانواده آن‌ها هم عین 

ما و در کنار ما زیر همین بمباران‌ها زندگی می‌کنند.
دشمن با برنامه دقیق و بسیار حساب‌شــده، از مدت‌ها قبل و 
پس از دفــاع غافلگیرکننده و پی‌گیر با پاســخ کوبنــده‌ای که باعث 
گویی دشــمن  اعجاب و حیــرت جهان و ســبب تحقیــر و پرت‌وپلا
شده اســت، ذهن بعضی را به نفع خود تسخیر کرده و جهت داده 
و با برچســب‌های ناروا، فرماندهان خبره و دانشــمندان دفاعی را 
هدف ترور فیزیکی و مدافعان مظلوم کشور ما را مورد لعن، تمسخر 
و حمله تبلیغاتی شــدید قــرار داده اســت تــا آن‌هــا را در منظر عام 
گاهانه و احساسی و جاسوسان  بی‌قدر و دلســرد کند. غافلان، ناآ
گاهانه با این امر ناپسند و ضد امنیت ملی همراه شده  وطن‌فروش آ

به گسترش آن دامن می‌زنند.
در این روزهــای سرنوشت‌ســاز بیــش از پیش بایــد مراقب این 

ترفندهای کهنه جنگی باشیم.
تک‌تک ما ایرانیان، با تمــام نقد و انتقادهــای به‌حق، اختلاف 
نظرهــا، دیدگاه‌ها، ســایق، دیــن و مکتب و مــرام، رنــگ و لهجه و 
قوم و قبیله و سطح درآمد و... ایرانی هستیم و با تک‌تک سلول‌ها 
وطن‌پرست. همه با هم در پناه مرزهای این کشتی بزرگ متین به 
نام نامی ایران هستیم. بی‌شک هرگونه خلل و شکاف در اتحاد آن 
کرده همه را غرق می‌کند. چیزی که دشــمن مکار در گل  خدای نا

فروماند، لجوجانه در پی آن است«

 ما زیاد آشنایی با عصر حجر نداریم

کنش بــه حرف‌های   بابــک خواجه‌پاشــا کارگردان ســینما در وا
رئیس‌جمهور آمریکا نوشــت: »لطفاً تعریف دقیق‌تری بده. ما زیاد 
آشنایی با عصر حجر نداریم. ایران در تمدن زاده شده است. تمدن 

را با بمب نمی‌شود نابود کرد کابوی«

 ما را نمی‌شود به عصر حجر برگرداند

 نغمه ثمینی استاد دانشگاه، نمایشنامه‌نویس و فیلمنامه‎نویس 
کنــش به توهیــن‌ رئیس‌جمهــور آمریــکا درباره ایران نوشــت:  در وا
»می‌شود توهین را شــنید و خود را به نشــنیدن زد. این توهین اما 
بعــد از دو روز از ذهن و جــان من نمــی‌رود. ما را نمی‌شــود به عصر 

حجر برگرداند.
زمــان حافظ نیــروگاه بــرق نبــوده امــا حافظ تمــدن را بــه کمال 

سروده: در غنچه هنوز و صدت عندلیب است.«

کنش هنرمندان به یاوه‌گویی‌ ترامپ وا

  تمدن را نمی‌توان با بمب نابود کرد

عکسنامه  عکس:  آرمان ملی - حجت سپهوند ک میهن عزیزمان ایران.  دست خط مردم در مقابل تهاجم دشمن به خا

 یک جاسوس دستگیر شد
 در پی تلاش‌های اطلاعاتــی و عملیاتی مأمورین 
ســازمان اطلاعــات پلیــس پایتخت، یک جاســوس 
مرتبط با شــبکه‌های معاند در غرب تهران دستگیر 
شــد. پلیس اطلاعات پایتخت اعلام کرد: بر اســاس 
گزارش‌هــای مردمــی ، مأموریــن ســازمان اطلاعات 
فاتب گزارشــی مبنــی بر فعالیت مشــکوک فــردی در 
یک ســاختمان دریافت و بلافاصله تحقیقات اولیه 

را آغاز کرد.
در جریان بررسی‌های دقیق، مشخص شد متهم 
در پوشــش یــک شــرکت بازرگانــی اقــدام بــه تهیــه و 
استفاده غیرقانونی از تجهیزات ماهواره‌ای از جمله 
اســتارلینک کرده و از این طریــق ارتباطاتی با خارج 
از کشــور برقــرار می‌کــرده اســت.در بازدیــد از محل، 
ماموریــن موفــق بــه کشــف یــک دســتگاه ماهــواره 
استارلینک شدند و تحقیقات تخصصی از متهم در 

دستور کار قرار گرفت .

 حمله به کارخانه داروهای 
ضد سرطان 

 دشمن آمریکایی صهیونیستی، در ادامه حملات 
ناجوانمردانــه خــود بــه زیرســاخت‌های ســامت 
کشــورمان، ایــن بــار یــک کارخانــه تولیــد داروهــای 
حیاتی را مــورد حمله قــرار داد. در پــی حمله‌ای که 
خ داد، یکی  صبح سه‌شنبه یازدهم فروردین‌ ۱۴۰۵ ر
از بزرگ‌تریــن شــرکت‌های تولیدکننــده داروهــای 
ضدسرطان، بیهوشی و داروهای مورد نیاز بیماران 

خاص هدف قرار گرفت.
این حمله موجــب تخریب و آســیب به بخشــی از 
خط تولیــد دارویــی شــده و از آن به‌ عنــوان اقدامی 
در راســتای ایجــاد اختــال در نظام ســامت کشــور 
یاد شــده اســت.در بیانیــه گروه شســتا آمده اســت: 
شرکت مورد نظر متعلق به بازنشستگان کشور بوده 
و این اقدام، سلامت و جان مردم را هدف قرار داده 
است.بنابر اعلام شستا، فعالیت‌های این مجموعه 
با تلاش بیشــتر کارکنان صنعت دارویی کشور ادامه 

خواهد یافت.

بی‌تعهدی سیدورف به استقلال
سرپرســت مدیرعاملــی باشــگاه اســتقلال درباره 
وضعیــت ســیدورف اظهــار کــرد: ارتبــاط پیامکــی 
بــا ســیدورف دارم و ایشــان احــوال مــا را می‌پرســد. 
توقــع بیشــتری از او داشــتم. ایشــان متعهدانــه بــه 
قــراداد خــود عمــل نکرد.علــی تاجرنیــا، سرپرســت 
مدیرعاملــی باشــگاه اســتقلال گفــت: کادرفنی تیم 
بــرای بازیکنــان برنامــه مشــخص دارد و برای‌شــان 
ارسال کرده است. باشگاه پرطرفداری مثل استقلال 
گران بودن بازی‌ها حمایت نمی‌کند.  از بدون تماشا
گر بازی‌ها برگزار نشود  در صدر جدول هستیم و ا
قهرمانــی حــق ماســت. بــدون همراهــی باشــگاه‌ها 

برگزاری لیگ ممکن نیست.
وی دربــاره وضعیــت حضور ســیدورف بــه عنوان 
مشاور مدیرعامل باشگاه اظهار کرد: ارتباط پیامکی 
با سیدورف دارم و ایشان احوال ما را می‌پرسد. توقع 
گر  بیشتری از او داشــتم و این را به او اعلام کردم که ا
حضور فیزیکی نداشتید می‌توانستید به ما مشورت 

بیشتری بدهید.
 ایشــان متعهدانه به قــراداد خود عمــل نکرد و ما 
هــم موفــق نشــدیم کــه از ظرفیت ایشــان اســتفاده 
ح  کنیم. در ابتــدای حضور خــود نکات خوبــی مطر

کردند.

ویزیت آنلاین مادران باردار 
مــادران بــاردار می‌تواننــد در هر زمــان و در عرض 
چند دقیقه ســؤالات و مشــکلات خود را بــه صورت 
آنلاین با پزشک متخصص و ماما مطرح کنند و پاسخ 
بگیرند.دکتــر انســیه کتابچی، پزشــک و ســخنگوی 
پویش مشــاوره و ویزیت آنلاین مادران باردار اظهار 
کرد: پــروژه‌ای بــا عنــوان »بــازوی رایــگان مشــاوره و 
« در پیام‌رســان بلــه راه‌انــدازی  ویزیــت زنــان بــاردار
شــد تا در شــرایطی که دسترســی بــه پزشــک و ماما 
 محــدود اســت، بــه مــادران بــاردار خدمت‌رســانی 

شود.
وی ادامه داد: این طــرح که همزمان با تعطیلات 
عید نــوروز و در شــرایط ویژه کشــور کلید خــورده، با 
هدف رفع دغدغه‌های مادران باردار و ارائه خدمات 
رایگان مشــاوره و ویزیت آنلاین به آنها شــکل گرفته 

است.

نمایشگـــــاه مــــوسیقــــی

ــه اي  ــي دومرحل ــه عموم ــي مناقص ــي كيف ــوان ارزياب ــي فراخ ــرو آگه پي
ــورخ  ــي" م ــان مل ــه "آرم ــده در روزنام ــاپ ش ــماره 2108637 چ ــه ش ب
ــه  ــران ب ــتاد اي ــامانه س ــوز س ــماره مج 1404/11/13  و 1404/11/14 ش

ــردد. ــي گ ــل اصــاح م شــرح ذي
مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زاهدان 

ــه  ــدان ب ــه زاه ــن منطق ــات و اماك ــز تأسيس ــه: تجهي ــوع مناقص موض
ــا شــماره مجــوز 2004091583000036  ســامانه حفاظــت الكترونيــك ب

ــران  ســامانه ســتاد اي
مابقي مفاد آگهي مناقصه به قوت خود باقي است . 

شناسه:2144668

اصلاحيه آگهي فراخوان اصلاحيه آگهي فراخوان 
ارزيابي كيفي مناقصه عمومي ارزيابي كيفي مناقصه عمومي 

دومرحله اي دومرحله اي 

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زاهدان

نوبت دوم نوبت اول  آگهي مناقصه  ) ارزيابي كيفي(        آگهي مناقصه  ) ارزيابي كيفي(      

1( مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
2( موضوع مناقصه: احداث ساختمان عملیاتی اداره گاز كاشمر  

3( شرايط اوليه متقاضيان:
الف- دارا بودن حداقل پایه 4 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه 

ب – دارابــودن صورتهــای مالــی حسابرســی شــده وارائــه آن درزمــان بارگــذاری اســناد 
و تســلیم قیمــت

ج- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع كار
ه- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي

ــی کيفــی : از ســایت مذكــور از ســاعت  4( دريافــت کاربرگهــای اســتعلام ارزياب
ــا مــورخ  22/ 01/ 1405 اعــام شــده در ســامانه ســتاد 08:00 مــورخ 1405/01/15 ت

5( بارگــذاری اســناد اســتعلام ارزيابــي کيفــي بــه همــراه مســتندات مربوطــه 
مطابــق مندرجــات آن : تــا مــورخ  06/ 02/ 1405 اعــام شــده در ســامانه ســتاد

6( نــوع و مبلــغ تضميــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار : مطابــق مصوبة شــماره 
123402/ت50659هـــ  هیــأت محتــرم وزیــران و اصاحیــه هــاي بعدي آن مي باشــد.

ــون حمایــت از شــركتها و  ــق مــاده مربوطــه در آییــن نامــه اجرایــی قان ــره: مطاب تبص

ــان  ــش بنی ــركتها و موسســات دان ــدی آن، ش ــات بع ــان و اصاح ــش بنی موسســات دان
ــف 50  ــامل تخفی ــور، ش ــاده مذك ــمول م ــورت ش ــاز و در ص ــورد نی ــت م دارای صاحی

ــی باشــند. ــد ارجــاع كار م ــن شــركت در فرآین ــغ ســپرده تضمی درصــدی در مبل
ــداركات  ــامانه ت ــق درگاه س ــه از طری ــل مناقص ــه مراح ــردد كلی ــي گ ــادآورد م 7( ی
الكترونیكــي دولت)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.
ــت  ــور و حمای ــي كش ــدي و خدمات ــوان تولی ــتفاده از ت ــر اس ــون حداكث ــت قان 8( رعای
ــت شــده در  ــي ثب ــا موسســات و شــركتهاي ایران ــي اســت و صرف ــي الزام از كالاي ایران

ــي باشــد.  ــران مجــاز م ــامانه توانی ــدرج در س ــاي من ــدي ه فهرســت توانمن
  www.nigc-khrz.ir شــایان ذكــر اســت دسترســي بــه متــن  ایــن آگهــي، در ســایت
امــكان پذیربــوده و در صورت  نیاز به كســب اطاعات بیشــتر با تلفــن: 051-37072212 
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